
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.12.2022 № 509 

 

Про надання дозволу Нестеренку О.О. 

на дарування квартири, право 

користування якою має малолітня дитина 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 177 Сімейного Кодексу України, статей 32, 362 Цивільного 

Кодексу України,  статей 17,18 Закону України „Про охорону дитинства“, 

статті 12 Закону України „Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей“, статті 11 Закону України „Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування“, статті 67 постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини“ (із змінами), рішенням комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради від 

09.12.2022 № 25/3, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Нестеренку О.О. на дарування квартири за 

адресою: ***, м. Пирятин Лубенського району Полтавської області, своїй дочці 

Консевич І.О., право користування якою має малолітня дитина Консевич Б.Ю. 

***. 

2. Зобов’язати громадянина Нестеренка О.О. у місячний строк (з дати 

прийняття рішення) надати службі у справах дітей виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради відповідні підтверджуючі документи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


